
CITTA’ DI VITERBO

VI SETTORE LL.PP.

SERVIZIO 1 AMMINISTRATIVO

Num. di settore  123/2018

Fascicolo: 06-/000089/2017

ID Iride: 158564

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 878 DEL 20/02/2018

OGGETTO :  LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA S. LORENZO E VIA FATTUNGHERI -

NOMINA COMMISSIONE.

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione  n.  5357 del  14.12.2017 è stato  stabilito di  provvedere

all'affidamento  dei  lavori  di  riqualificazione  di  via  S.  Lorenzo  e  via  Fattungheri,  mediante

procedura ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. b  del D.Lgs. 50/2016;

che è stata inviata mediante PEC lettera di invito a n. 15 ditte, fissando per il giorno 12.02.2018

alle ore 12,00, la scadenza per la presentazione delle offerte e per il giorno 23.02.2018 , alle ore

9,30 l'apertura delle offerte;

ritenuto  dover  procedere  alla  nomina  della  Commissione  di  gara  per  la  valutazione  delle

offerte;

        visto il D.Lgs. 50/2016;

visto il D.Lgs. 267/2000;

visto il Regolamento comunale per la disciplina degli appalti e dei contratti

DETERMINA

- di nominare la commissione di gara per l'affidamento dei lavori descritti in premessa, come di

seguito specificato: 

• Arch. Massimo Gai presidente

• Ing. Simone Moncelsi componente

• Dott.ssa Eleonora Paolucci componente

• Dott.ssa Mariagrazia Grillo segretario verbalizzante

- di inviare copia della presente ai componenti la commissione per opportuna notifica.

            IL DIRIGENTE

               Arch. Massimo Gai

ID: 158564 del 20/02/2018 16:40:38
Determina: 2018 / 878 del 20/02/2018
Registro: 6-SETTORE 2018 / 123 del 20/02/2018 
 ALBO 2018 / 1176 del 08/03/2018 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Massimo Gai il 21/02/2018 11:14:28 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 82/05 
e successive modificazioni e integrazioni.

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


